
 

 

 

 

Lundi-vendredi du 18 août au 03 octobre 2025

 

Course 5631 

Liste des points d'arrêts train Départ train Liste des points d'arrêts bus Départ bus 

Boudry Littorail 07:28 Boudry Littorail, gare 07:25:00 

Boudry Tuilière 07:29 Boudry, Tuilière (bus) 07:26:00 

Areuse Littorail 07:32 Areuse Littorail, gare 07:30:30 

Colombier NE Les Chézards 07:33 Colombier NE, Cescole 07:35:00 

Colombier NE Littorail 07:36 Colombier NE, allée du Port 07:36:00 

Colombier NE Allées Littorail 07:36 Colombier NE, Bas-des-Allées 07:37:00 

Auvernier Littorail 07:40 Auvernier Littorail, gare 07:40:00 

Neuchâtel, Place Pury Littorail 07:46 Neuchâtel, Place Pury 07:50:00 

    

Course 5726 

Liste des points d'arrêts train Départ train Liste des points d'arrêts bus Départ bus 

Neuchâtel, Place Pury Littorail 15:37 Neuchâtel, Place Pury 15:30:00 

Auvernier Littorail 15:44 Auvernier Littorail, gare 15:39:00 

Colombier NE Allées Littorail 15:45 Colombier NE, Bas-des-Allées 15:42:00 

Colombier NE Littorail 15:47 Colombier NE, allée du Port 15:43:00 

Colombier NE Les Chézards 15:47 Colombier NE, Cescole 15:44:00 

Areuse Littorail 15:50 Areuse Littorail, gare 15:48:30 

Boudry Tuilière 15:51 Boudry, Tuilière (bus) 15:53:00 

Boudry Littorail 15:53 Boudry Littorail, gare 15:55:00 

 

REMPLACEMENT PARTIEL 
PAR BUS  LIGNE R15 


